
２９１ ―１０７１ 

令和５年５月１５日 

関係団体各位 

                                      県 土 整 備 部 長 

                                        （ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナの感染状況に応じた注意喚起等に係る周知について（依頼） 

 

拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に係る県の各種施策につきましては、御理解と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

さて、今週１８日から、定点医療機関による感染動向把握により、毎週１回（木曜日）、前週１週

間の定点当たりの患者数等を公表するとともに、｢第８波｣の状況を踏まえた本県独自の基準を設け、

県内及び全国の感染状況を区分し、県民に対して注意喚起を図ることとしております。 

つきましては、別添のとおり資料を送付しますので御了知いただくとともに、引き続き、その時々

の感染リスクに応じた適切な感染防止対策への御理解・御協力をお願いします。 

併せて、貴団体等の会員の皆様への周知等に御協力いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 営繕課建築計画担当 長友  

   営繕課設備室設備計画担当 山下 

電話 0985-26-7548 


